PREENSAMBLADO EN LA LOCALIDAD DE SANTA MARGARITA –

DPTO. 9 DE JULIO - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN de LABT convencional por preensamblado en la localidad de Santa
Margarita – Dpto. 9 de Julio. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 381.596.078,79 - (Pesos: Trescientos Ochenta
y un millones quinientos noventa y seis mil setenta y ocho c/79/100) IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 13/06/2024 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-06-13 10:00

Presupuesto oficial: 381.596.078,79

Presupuesto oficial moneda: pesos